## Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Termo Aditivo



Prefeitura de NDIDO SALES-BA GOVERNO PRESENTE, GESTÃO EFICIENTE

## EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 072/2023 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023 - SRP

CONTRATANTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - CONTRATADA -SÉRGIO BATISTA CNPJ: 43.852.695/0001-42 - OBJETO: Aquisição de meio-fio, piso para calçada, bloco de cimento, bloquete, canaleta e cobogó, para atenderem as necessidades das Secretarias Municipais; Data do Termo Aditivo: 12/07/2024; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 12 de Julho de 2024 - Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 | Centro | Cândido Sales - BA | CEP. 45.157-970 | CNPJ: 13.857.123/0001-95

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.candidosales.ba.gov.br